Fujikura 86S+ KIT C — аппарат сварочный в комплекте с прецизионным
скалывателем CT08
Новый сварочный аппарат Fujikura 86S+ - это очередной шаг вперед для компании Fujikura. Основная цель при разработке новой формы корпуса и защитного
кожуха - обеспечение надежной работы и защиты всех механизмов сварочного аппарата даже после падения.
Компания Fujikura пристально относится к каждому узлу, к каждой функции сварочного аппарата, что позволяет считать сварочные аппараты этого производителя
лучшими на телекоммуникационном рынке.
В новом аппарате Fujikura 86S+ применяются все функции, успешно реализованные в предыдущей модели Fujikura 80S. Это автоматические прижимы волокна,
автоматическая ветрозащитная крышка, автоматическая печка, защита от падения на любую сторону, кейс с многофункциональным рабочим столиком, сбор

Максимальная защита при падении на любую сторону;
Защита от пыли и влаги для тяжелых условий эксплуатации;
Все сварочные аппараты производятся в Японии, что гарантирует высочайшее качество сборки и комплектующих.
Стандартные прижимы волокна теперь позволяют работать с любым типом оболочки волокна, включая свободный буфер;
Дополнительное место в кейсе для хранения инструментов и материалов;
Выдвижные ящики в рабочем столике;
Система быстрого оконцевания кабеля FuseConnect;
Сварка при длине скола всего 5 мм позволяет использовать микро КДЗС от 20 мм длиной.
Характеристики Fujikura 86S+ KIT C
Параметр Значение
Применяемые волокна Количество волокон Одиночное
Типы волокна SM (ITU-T G.652/G.657), MM (ITU-T G.651), DS (ITU-T G.653), NZDS (ITU-T G.655)
Размеры волокна Диаметр кварцевой оболочки 80 … 150 мкм;
диаметр покрытия 100 … 3000 мкм
Длина скола 5…16 мм
Установка волокна Держатель волокна FH-70-250 (опция) Диаметр покрытия 250 мкм (длина скола 5…13 мм)
Держатель волокна FH-70-900 (опция) Диаметр покрытия 900 мкм (длина скола 5…13 мм)
Держатель волокна FH-70-160 (опция) Диаметр покрытия 160 мкм (длина скола 5…13 мм)
Держатель волокна FH-60-DC250 (опция) Диаметр покрытия 250 мкм (длина скола 5…13 мм);
для Drop-кабеля
Держатель волокна FH-60-IDC250 (опция) Диаметр покрытия 250 мкм (длина скола 5…13 мм);
для Indoor-кабеля
Держатель волокна FH-60-LT900 (опция) Диаметр покрытия 900 мкм (длина скола 5…13 мм);
для свободного буфера
Держатель волокна FH-FC-20 (опция) Диаметр покрытия 2 мм (длина скола 5…13 мм);
для патчкорда 2 мм
Держатель волокна FH-FC-30 (опция) Диаметр покрытия 3 мм (длина скола 5…13 мм);